2021年11月10日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【本部人事異動（2021年 11 月 21日付）】

以上

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 管理ユニット長
野 間 祐 也

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２

氏 名 新 職 務 旧 職 務

北川 雅樹 企画ユニット担当リーダー 財務チーム担当リーダー

岸 澄和 財務チーム担当リーダー 財務チームマネジャー